UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1386  / GDĐT

	Cần Giờ, ngày  02 tháng 10 năm 2017

	V/v cử giáo viên tham gia tập huấn dạy học Mỹ Thuật theo định hướng phát triển năng lực năm học
2017 – 2018.

                                       Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng giáo dục;
- Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở Bình Khánh;
- Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở An Thới Đông

             Thực hiện văn bản số 3593/GDĐT-TrH
  ngày 27 tháng  9 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về cử giáo viên tham gia tập huấn dạy học môn Mỹ Thuật theo định hướng phát triển năng lực. Phòng Giáo dục và Đào tạo cử giáo viên môn Mỹ Thuật tham gia lớp tập huấn chuyên môn do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức, cụ thể như sau:

1. Nội dung:
- Một số vấn đề chung về dạy học học Mỹ thuật theo phương pháp mới cấp THCS.

- Thực hành tổ chức hoạt động dạy học theo chủ đề.

- Hướng dẫn triển khai việc kiểm tra, đánh giá học sinh theo định hướng phát triển năng lực.
2. Thành phần tham dự

- Ông Trương Ngọc Bình- GV phụ trách bộ môn Mỹ Thuật- Trường BDGG huyện.
- Ông Phạm Quang Tường – GV Trường THCS Bình Khánh.
- Ông Trương Hoài Linh- GV Trường THCS An Thới Đông.
- Bà Châu Thị Tuyết Mai- GV Trường THCS An Thới Đông.
3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Ngày 07/10/2017 (Sáng từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút; Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút)

- Địa điểm: Trường THCS Trường Chinh (162T- Đường Trường Chinh, phường 12, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh).
	Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo phòng GD&ĐT (Ông Thư; Bà N.Mai);

- Tổ trưởng Tổ THCS;

- Như trên;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                ( Đã ký tên và đóng dấu)
                     Nguyễn Thị Mai

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện, cử đúng và đủ thành thần tham dự lớp tập huấn. (Mọi chi tiết liên hệ Ông Trương Ngọc Bình- Giáo viên Phụ trách bộ môn, Điện thoại: 0919512129)